

เรื่อง คำอธิบายและการวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงานไตรมาสที่ 3 ปี 2566  
 เรียบน กรรมการและผู้จัดการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

**ภาพรวมการดำเนินงานและปัจจัยที่ทำให้มีการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ  
 สรุปภาพรวมการดำเนินงานไตรมาสที่ 3 ปี 2566**

	จำนวนเงินรายได้ไตรมาส			การเปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น (ลดลง)			
	Q3-66	Q2-66	Q3-65	Q3-66 VS Q2-66		Q3-66 VS Q3-65	
	(ล้านบาท)			(ล้านบาท)	%	(ล้านบาท)	%
รายได้รวม	1,704.9	1,703.0	1,886.5	1.9	0.1	(181.6)	(9.6)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานรวม	1,551.9	1,554.5	1,713.7	(2.6)	(0.2)	(161.8)	(9.4)
กำไรสำหรับงวด	122.1	123.0	142.7	(0.9)	(0.7)	(20.6)	(14.4)

ในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 เศรษฐกิจไทยขยายตัวจากไตรมาสก่อนตามการบริโภคภาคเอกชนและภาคบริการที่ปรับตัวดีขึ้นตามจำนวนนักท่องเที่ยวไทยและต่างชาติ อย่างไรก็ตาม การใช้จ่ายภาครัฐหดตัวจากทั้งรายจ่ายประจำตามการเบิกจ่ายงบกลาง และจากรายจ่ายลงทุนตามการเบิกจ่ายของหน่วยงานด้านคมนาคมที่เร่งเบิกจ่ายไปแล้ว สำหรับรายจ่ายลงทุนของรัฐบาลหดตัวตามการเบิกจ่ายในโครงการด้านคมนาคม ทั้งนี้โครงการด้านไอทีขนาดใหญ่ของหน่วยงานภาครัฐอาจจะต้องรองบประมาณรายจ่ายประจำปี 2567 ซึ่งคาดว่าจะประมาณจะได้รับอนุมัติจากสภาในช่วงเดือนเมษายน 2567

ภาพรวมการดำเนินงานของบริษัทฯ ในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 มีรายได้รวมใกล้เคียงกับไตรมาสที่ 2 ปี 2566 แต่ลดลงจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 เป็นจำนวน 181.6 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 9.6 เนื่องจากขนาดงานโครงการที่ส่งมอบงานของไตรมาสที่ 3 ปี 2565 มีโครงการที่มีมูลค่ามากกว่าของไตรมาสที่ 3 ปี 2566

ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานรวมของไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ได้เปลี่ยนแปลงไปในทิศทางเดียวกันและอัตราใกล้เคียงกันกับการเพิ่มขึ้นและลดลงของรายได้ เมื่อเปรียบเทียบกับผลการดำเนินงานของไตรมาสที่ 3 ปี 2565

กำไรสำหรับงวดของไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ลดลงจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 จำนวน 20.6 ล้านบาท หรือลดลงในอัตราร้อยละ 14.4 ในขณะที่อัตรากำไรลดลงของรายได้รวมเท่ากับ 9.6 เนื่องจากในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯ มีอัตรากำไรขั้นต้นที่ต่ำกว่าไตรมาสที่ 3 ปี 2565 มากแต่สุทธิด้วยสำรองที่บันทึกในไตรมาสที่ 3 ปี 2565 โดยบริษัทฯ ได้บันทึกค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นจากลูกหนี้ค้างนาน และผลขาดทุนจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนในบริษัท Campana Group Pte. Ltd.

**ผลการดำเนินงานและความสามารถในการทำกำไร**

ผลการดำเนินงานของรายได้ ต้นทุน และค่าใช้จ่าย ซึ่งมีการเปลี่ยนแปลงที่เป็นสาระสำคัญในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 สามารถแสดงในตารางได้ดังต่อไปนี้

	จำนวนเงินรายไตรมาส			การเปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น (ลดลง)			
	Q3-66	Q2-66	Q3-65	Q3-66 VS Q2-66		Q3-66 VS Q3-65	
	(ล้านบาท)			(ล้านบาท)	%	(ล้านบาท)	%
รายได้จากการขายและบริการ	1,598.5	1,611.2	1,794.8	(12.7)	(0.8)	(196.3)	(10.9)
รายได้ค่าเช่าจากอุปกรณ์สำหรับให้เช่า	80.9	80.9	69.7	-	-	11.2	16.1
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	90.4	81.3	72.7	9.1	11.2	17.7	24.3
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	82.9	80.8	165.2	2.1	2.6	(82.3)	(49.8)

### รายได้จากการขายและบริการ

รายได้จากการขายและบริการของบริษัทฯ ส่วนใหญ่มาจากลูกค้าที่เป็นหน่วยงานภาครัฐและรัฐวิสาหกิจ โดยรายได้ในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ใกล้เคียงกับไตรมาสที่ 2 ปี 2566 แต่ลดลงจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 เนื่องจากมูลค่างานโครงการในไตรมาสที่ 3 ปี 2565 ที่ส่งมอบนั้นสูงกว่า ทั้งนี้งานโครงการที่สำคัญซึ่งได้ส่งมอบในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ได้แก่ โครงการจัดหาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายเพื่อทดแทนและรองรับระบบสารสนเทศเพิ่มเติมของสำนักงานประกันสังคม โครงการจ้างบำรุงรักษาโครงการจ้างงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารโครงการก่อสร้างอาคารรัฐสภาแห่งใหม่พร้อมอาคารประกอบของสำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร โครงการซื้อขายระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์สำหรับใช้งานสารสนเทศของสภาอากาศไทย โครงการป้องกันข้อมูลรั่วไหลบนคลาวด์แบบศูนย์รวมของบมจ. โทรคมนาคมแห่งชาติ และโครงการจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานีไฟฟ้าเสื่อมสภาพ สถานีไฟฟ้าบางสมัคร จ.ฉะเชิงเทรา เป็นต้น

### รายได้ค่าเช่า

รายได้ค่าเช่าจากอุปกรณ์สำหรับให้เช่าของไตรมาสที่ 3 ปี 2566 เพิ่มขึ้นจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 จำนวน 11.2 ล้านบาท หรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 16.1 เนื่องจากมีงานโครงการอุปกรณ์ให้เช่าที่เข้ามาใหม่ในช่วงไตรมาส 4 ปี 2565

### ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย

ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่ายของไตรมาสที่ 3 ปี 2566 เพิ่มขึ้นจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 จำนวน 17.7 ล้านบาท หรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 24.3 ส่วนใหญ่เนื่องจากในปี 2566 ได้แยกพนักงานจากหน่วยงานด้านบริการ (Service) บางส่วนซึ่งเดิมจัดแสดงอยู่ในต้นทุนขายและบริการมาดูแลงานด้านบริการก่อนการขาย (Presale) ซึ่งทำงานร่วมกันฝ่ายขาย จึงทำให้ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานในการขายและจัดจำหน่ายเพิ่มขึ้น

### ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการบริหารของไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ลดลงจากไตรมาสที่ 3 ปี 2565 จำนวน 82.3 ล้านบาท หรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 49.8 เนื่องจากในไตรมาสที่ 3 ปี 2565 ได้บันทึกค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นจากลูกหนี้ค้างนานจำนวน 64.1 ล้านบาท และผลขาดทุนจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนใน Campana Group Pte. Ltd. จำนวน 34.0 ล้านบาท ในขณะที่ในไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บันทึกค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นจากลูกหนี้ 1.3 ล้านบาทและไม่ต้องบันทึกขาดทุนจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุน

### การวิเคราะห์ฐานะการเงินของบริษัทฯ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 บริษัทฯ มีฐานะการเงินซึ่งได้เปลี่ยนแปลงจากสถานะการเงิน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 ซึ่งได้แสดงในตารางเปรียบเทียบและอธิบายการเปลี่ยนแปลงดังต่อไปนี้

สินทรัพย์ รายการที่มีการเปลี่ยนแปลง อย่างเป็นสาระสำคัญ	ยอดคงเหลือรายไตรมาส		เปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น (ลดลง)	
	Q3-66	Q4-65	Q3-66 VS Q4-65	
	(ล้านบาท)		(ล้านบาท)	%
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	1,157.3	1,486.6	(329.3)	(22.2)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	2,475.4	1,890.7	584.7	30.9
สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา	980.8	1,130.7	(149.9)	(13.3)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	252.7	203.1	49.6	24.4
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	219.1	96.2	122.9	127.8
อุปกรณ์สำหรับให้เช่า	308.7	358.5	(49.8)	(13.9)
สินทรัพย์ชีวภาพ	9.9	0.0	9.9	100.0
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	73.0	93.7	(20.7)	(22.1)
สินทรัพย์รวม	6,486.9	6,341.2	145.7	2.3

#### สินทรัพย์

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 บริษัทฯ มีสินทรัพย์เพิ่มขึ้น 145.7 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 2.3 จากของ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 โดยการเพิ่มขึ้นของสินทรัพย์รวมมาจากการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญของการเพิ่มขึ้นหรือการลดลงของสินทรัพย์ดังต่อไปนี้

เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลง 329.3 ล้านบาท หรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 22.2 สาเหตุส่วนใหญ่มาจากการลงทุนในที่ดินในโครงการปลูกป่าสักเชิงเศรษฐกิจและการขายคาร์บอนเครดิต และยังไม่ได้รับเงินจากลูกหนี้รายใหญ่ซึ่งอยู่ในระหว่างกระบวนการจ่ายเงิน

ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่นเพิ่มขึ้น 584.7 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 30.9 ส่วนใหญ่เนื่องมาจากในช่วงปลายไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯ ส่งมอบงานที่แล้วเสร็จและเพิ่งออกใบแจ้งหนี้เรียกเก็บเงิน ซึ่งยังไม่ครบกำหนดชำระ ประกอบกับลูกหนี้บางส่วนอยู่ในระหว่างกระบวนการจ่ายเงิน จึงทำให้มีลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่นเพิ่มขึ้น

สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญาลดลง 149.9 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 13.3 ส่วนใหญ่เนื่องมาจากในช่วงปลายไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯ ออกใบแจ้งหนี้เรียกเก็บเงินสำหรับงวดงานที่ทำแล้วเสร็จตามความสำเร็จของงาน จึงทำให้สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญาลดลงแต่ทำให้ลูกหนี้การค้าเพิ่มขึ้น

สินทรัพย์หมุนเวียนอื่นเพิ่มขึ้น 49.6 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 24.4 ส่วนใหญ่เนื่องมาจากค่าบำรุงรักษาจ่ายล่วงหน้าสำหรับโครงการบำรุงรักษาในช่วงไตรมาสที่ 3 ปี 2566

ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์เพิ่มขึ้น 122.9 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 127.8 ส่วนใหญ่เนื่องจากในช่วงไตรมาสที่ 1 ปี 2566 บริษัทฯ ได้ซื้อที่ดินมูลค่า 118.5 ล้านบาท เพื่อใช้ในการดำเนินงานโครงการปลูกป่าเชิงเศรษฐกิจและขายคาร์บอนเครดิต

อุปกรณ์สำหรับให้เช่าลดลง 49.8 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 13.9 ส่วนใหญ่เนื่องมาจากค่าเสื่อมราคาของอุปกรณ์สำหรับให้เช่าในงวด 9 เดือนปี 2566

สินทรัพย์ชีวภาพเพิ่มขึ้น 9.9 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 100.0 เนื่องจากการลงทุนในโครงการปลูกป่าสักเชิงเศรษฐกิจและการขายคาร์บอนเครดิต

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่นลดลง 20.7 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 22.1 เนื่องจากการได้รับคืนเงินประกันผลงานและการลดลงของค่าบำรุงรักษาจ่ายล่วงหน้าตามงวดระยะเวลาการจ่ายล่วงหน้าที่ลดลง

หนี้สิน รายการที่มีการเปลี่ยนแปลง อย่างเป็นสาระสำคัญ	ยอดคงเหลือรายไตรมาส		เปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น (ลดลง)	
	Q3-66	Q4-65	Q3-66 VS Q4-65	
	(ล้านบาท)		(ล้านบาท)	%
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	1,096.2	921.0	175.2	19.0
ต้นทุนที่ยังไม่เรียกชำระ	726.9	837.3	(110.4)	(13.2)
ส่วนของหนี้สินภายใต้สัญญาการจัดการทางการเงิน	66.1	93.8	(27.7)	(29.5)
ภาษีเงินได้ค้างจ่าย	5.3	53.3	(48.0)	(90.1)
หนี้สินทางการเงินหมุนเวียนอื่น	-	11.7	(11.7)	(100.0)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	112.6	66.7	45.9	68.8
หนี้สินภายใต้สัญญาการจัดการทางการเงิน – สุทธิจาก ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	72.9	124.6	(51.7)	(41.5)
หนี้สินรวม	2,598.2	2,603.5	(5.3)	(0.2)

### หนี้สิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 บริษัทฯ มีหนี้สินรวมลดลง 5.3 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 0.2 จากของ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 โดยการลดลงของหนี้สินรวมมาจากการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญของการเพิ่มขึ้นหรือการลดลงของหนี้สินดังต่อไปนี้

เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่นเพิ่มขึ้น 175.2 ล้านบาท หรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 19.0 เนื่องจากในช่วงไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯ ได้ไปแจ้งหนี้จากซัพพลายเออร์ (Supplier) ของต้นทุนค้างชำระซึ่งยังไม่ครบกำหนดการจ่ายค่าสินค้าและบริการตามเครดิตเทอมที่ได้รับ จึงทำให้เจ้าหนี้การค้าเพิ่มขึ้น

ต้นทุนที่ยังไม่เรียกชำระลดลง 110.4 ล้านบาท หรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 13.2 เนื่องจากในช่วงไตรมาสที่ 3 ปี 2566 ซัพพลายเออร์ของต้นทุนค้างชำระได้ออกใบแจ้งหนี้เพื่อเรียกเก็บเงิน ทำให้มีต้นทุนที่ยังไม่ได้เรียกชำระลดลงเมื่อเทียบกับไตรมาสที่ 4 ปี 2565 แต่ทำให้เจ้าหนี้การค้าเพิ่มขึ้นแทน

หนี้สินภายใต้สัญญาการจัดการทางการเงินทั้งส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีและส่วนที่สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีลดลงรวม 79.4 ล้านบาท เนื่องจากในระหว่างงวด 9 เดือนปี 2566 บริษัทฯ ได้จ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่าทางการเงินตามงวดที่ครบกำหนดชำระ

ภาษีเงินได้ค้างจ่ายลดลง 48.0 ล้านบาท หรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 90.1 เนื่องจากในช่วงไตรมาสที่ 2 ปี 2566 ได้จ่ายชำระภาษีเงินได้ค้างจ่ายของปี 2565 และในช่วงไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯ ได้จ่ายเงินภาษีเงินได้กลางปี 2566

หนี้สินทางการเงินหมุนเวียนอื่นลดลง 11.7 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 100.0 เนื่องจากในช่วงสิ้นไตรมาสที่ 3 ปี 2566 บริษัทฯมีผลกำไรจากการทำสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้า (ดอลลาร์สหรัฐฯ) ซึ่งได้ถูกแสดงเป็นสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่นในงบการเงินสำหรับไตรมาสที่ 3 ปี 2566 โดยมีเหตุผลจากค่าเงินบาทอ่อนตัวลดลงจนทำให้อัตราแลกเปลี่ยน ณ สิ้นงวด สูงกว่าอัตราแลกเปลี่ยนที่ทางบริษัทได้ทำสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้าไว้ ในขณะที่ ณ วันสิ้นงวดไตรมาสที่ 4 ปี 2565 บริษัทฯมีผลขาดทุนจากการทำสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้า ซึ่งได้ถูกแสดงเป็นหนี้สินทางการเงินหมุนเวียนอื่น

หนี้สินหมุนเวียนอื่นเพิ่มขึ้น 45.9 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 68.8 ส่วนใหญ่เนื่องจากการเพิ่มขึ้นของภาษีมูลค่าเพิ่มทั้งภาษีขายและภาษีขายที่รอเรียกชำระที่เกิดขึ้นในเดือนกันยายน 2566

### ส่วนของผู้ถือหุ้น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 บริษัทฯ มีส่วนของผู้ถือหุ้นเพิ่มขึ้น 151.0 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 4.0 จากของ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 โดยการเพิ่มขึ้นของส่วนของผู้ถือหุ้นมาจากการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญของการเพิ่มขึ้นหรือลดลงของรายการดังต่อไปนี้

ส่วนของผู้ถือหุ้น รายการที่มีการเปลี่ยนแปลง อย่างเป็นสาระสำคัญ	ยอดคงเหลือรายไตรมาส		เปลี่ยนแปลงเพิ่มขึ้น (ลดลง)	
	Q3-66	Q4-65	Q3-66 VS Q4-65	
	(ล้านบาท)		(ล้านบาท)	%
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่า	1,431.4	1,331.1	100.3	7.5
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	703.2	603.0	100.2	16.6
เงินรับล่วงหน้าค่าหุ้นจากการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิ	66.6	-	66.6	100.0
กำไรสะสมที่ยังไม่ได้จัดสรร	1,530.2	1,651.1	(120.9)	(7.3)
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	3,888.7	3,737.7	151.0	4.0

ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าเพิ่มขึ้นจำนวน 100.3 ล้านบาท หรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 7.5 และส่วนเกินมูลค่าหุ้นเพิ่มขึ้นจำนวน 100.2 ล้านบาทหรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 16.6 เนื่องจากในช่วงสิ้นไตรมาสที่ 1 ปี 2566 บริษัทฯ ได้รับเงินค่าหุ้นจากการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิสิทธิจำนวน 100,248,383 หุ้นในราคาหุ้นละ 2 บาท โดยมีราคาพาร์หุ้นละ 1 บาท จึงทำให้ทุนออกจำหน่ายและส่วนเกินมูลค่าหุ้นเพิ่มขึ้น

เงินรับล่วงหน้าค่าหุ้นจากการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิเพิ่มขึ้นจำนวน 66.6 ล้านบาท หรือคิดเป็นเพิ่มขึ้นร้อยละ 100.0 เนื่องจากในไตรมาส 3 ปี 2566 ได้รับเงินล่วงหน้าค่าหุ้นจากการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิสิทธิจำนวน 33,299,068 หุ้นในราคาหุ้นละ 2 บาท โดยมีราคาพาร์หุ้นละ 1 บาท ทั้งนี้บริษัทฯ ได้ดำเนินการจดทะเบียนเพิ่มทุนดังกล่าวเรียบร้อยแล้วกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ในวันที่ 4 ตุลาคม 2566

กำไรสะสมที่ยังไม่ได้จัดสรรลดลงจำนวน 120.9 ล้านบาทหรือคิดเป็นลดลงร้อยละ 7.3 เนื่องจากการจ่ายเงินปันผลประจำปี 2565 เงินปันผลระหว่างกาลปี 2566 และการโอนกำไรสะสมที่จัดสรรเป็นสำรองตามกฎหมายสุทธิด้วยกำไรจากการดำเนินงานสำหรับงวด 9 เดือนของปี 2566

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศรินทร์ จันทนิภาพงศ์)

เลขานุการบริษัท

ผู้มีอำนาจในการรายงานสารสนเทศ